dicte nostre Hildesemensis ecclesie in parrochialem ecclesiam 

eidem monasterio cum omni jure incorporatam et in villam 
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Honekesbütle sit translatum, ubi tarnen, sicut fide digno- 

rum relatu didicimus, variis incommodis et inquietacionibus 

ex eadem villa singulis diebus, die noctuque, et maxime in 

festivitatibus summis, videlicet insaniencium, tympanancium, 

fistulancium, o ve clamancium et aliorum incommodorum 

yisum et auditum ipsarum sanctimonialium graviter pertur- 

bancium necnon inportuni clamoris per stratam et viam vul¬ 

garem que prope est ambulancium pregravatur adeo, quod 

in dicto loco Honekesbütle pre hujusmodi incommodis et 

molestiis secundum sue sancte religionis propositum ea, qua 

decet, reverencia divinum cultum nequeant consummare, 

quapropter piis precibus inclinati, consideratisque utilitatibus 

dicti monasterii Ysenhaghen tenore presencium ho- 

neste et religiöse domine, domine abbatisse, domino pre- 

posito et conventui ejusdem monasterii predictum monaste- 

rium in locum dictum prope novum molendinum trans- 

ferendi ac ibidem monasterium de novo construendi ac 

omnia et singula faciendi, que in premissis necessaria fuerint, 

damus et pie concedimus plenam et liberam facultatem, 

ipsum monasterium in Ysenhaghen et conventum una cum 

parrochia Honekesbütle ac omnibus privilegiis, indulgenciis, 

libertatibus ac juribus quibuscunque sibi qualitercunque 

competentibus ac communiter vel divisira concessis eisdem, 

in locum predictum una cum nomine transferentes, ita 

quod in ipso loco communiter ecclesiastica sacra ministrare, 

defunctos sepelire, oblaciones recipere, ac alia quecunque, 

que cura exigit animarum, libere excercere valeant abbatisse 

et prepositi, qui pro tempore fuerint temporibus affuturis. 

In cujus rei evidens testimonium sigillo nostro sigillavimus 

presens scriptum. Actum et datum Hildensem anno Do¬ 

mini M . CCC . XLVI. kal. Junii.“ 

(Eingehängt ift ein länglich runbeS ©iegel in bunfel- 

braunem 2Ö3adf;ö: oben fifcenb bie gefrönte SLkaria mit bent 

auf ber @i£banf ftetyeuben (Sbriftfinbe, in ber 9?ed;ten eine 

S31ume baltenb, mit ber hinten baö ©briftfinb umfaffenb; 
barunter 3toei ©cbifbe mit beit ©äd;fifd;en bauten unb ber 

©d;auenburger Reffet; unten fttienb ein bctenber 23ifd)of mit 
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ber -D?itra neben fid;; Umfd;rift: .ICI DEI ET APLICE 

SEDIS [GRATIA] ELECTI ECCE HILDENSEM.)